Blerje karburant për nevojat e agjencisë i ndarë në lote si më 

poshtë:  

Loti 1  “Blerje karburant ( naftë)  për nevojat e agjencisë " 

Loti 2  “Blerje benzinë për automjete“ 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP)_ 

09134100-8 

VLERA E FONDIT LIMIT: 12.434.800 ( dymbëdhjetë milion e katërqind e tridhjetë e katër 

mije e tetëqind ) lek pa tvsh. 

Loti 1 me fond limit prej: 12.000.000 (dymbëdhjetë milion ) lek pa tvsh. 

Loti 2 me fond limit prej: 434 800 ( katërqind e tridhjetë e katër mijë e tetëqind ) lek pa tvsh. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021“Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”,autoriteti/enti kontraktor Agjencia e Shërbimeve Publike ka hartuar procesverbalin për

[...]

Kapaciteti ekonomik dhe financiar:   

2.2.1. Kopje të deklaratave të xhiros mesatare vjetore, të realizuar nga Operatori Ekonomik 

ofertues gjatë 3 (tre) viteve të fundit (2022, 2023, 2024) lëshuar nga Administrata Tatimore, me 

vlerë jo më të vogël se 12.000.000 ( dymbëdhjetë Milion) lek  ( e cila nuk tejkalon vlerën e fondit 

limit të kontratës) e vlerës së përllogaritur të fondit limit të kontratës ose lotit që prokurohet. Në 

rastin e bashkimit të operatorëve ekonomikë ky kriter plotësohet nga secili anëtar i bashkimit në